
OPALE · pot · verre opale · 50 ml

verre opale

rond

50 ml

60 ml

62 mm

41.6 mm

GCMI 58/400

128 g

Collection : Opale

Marché : Cosmétique

PCR

pot-opa-50RÉF

Pot en verre opale : barrière à la lumière ! 

Découvrez notre pot verre opale 50ml !
Protection du contenu : le verre opale fait barrière aux UV et évite la dégradation du
contenu . Ainsi, il en favorise la conservation.
Effet de pureté : il relaie les notions de blancheur et de fraîcheur recherchées par la
cosmétique et la parapharmacie.
Technicité : Nous maîtrisons la complexité de la fabrication du verre opale (opaline) qui
demande d'ailleurs un environnement industriel spécifique.

T. +33 (0)1 46 37 20 30
contact@groupe-embalforme.com
20 rue d'Armenonville
92200 Neuilly-sur-Seine FRANCE

Embalforme vous propose de parachever vos produits selon la création souhaitée : laquage, sérigraphie et autres.



Découvrez la collection.

T. +33 (0)1 46 37 20 30
contact@groupe-embalforme.com
20 rue d'Armenonville
92200 Neuilly-sur-Seine FRANCE

Embalforme vous propose de parachever vos produits selon la création souhaitée : laquage, sérigraphie et autres.

https://www.embalforme.fr/collection/collection-opale/

